
lp.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16

18
19

20
21 Szkoła Rodzenia (kurs) 200,00 zł

Przechowywanie zwłok w chłodni szpitalnej powyżej 72 h / opłata za dobę 60,98 zł 75,00 zł

Osobodzień w oddziale*
Nocleg opiekuna

200,00 zł

Materiały reklamowe - grupa XI

Materiały reklamowe - grupa V

30,00 złMateriały reklamowe - grupa XII

Cennik z dnia 08.12.2016 r

Hospitalizacja usprawniająca w oddziale rehabilitacyjnym  (po 
endoprotezowaniu) - osobodzień 150,00 zł

20,00 zł

Materiały reklamowe - grupa IV

18,00 zł

Nazwa
POZOSTAŁE

Materiały reklamowe - grupa VI

cena brutto
5,00 zł

10,00 zł

cena netto

Materiały reklamowe - grupa II
Materiały reklamowe - grupa III

Materiały reklamowe - grupa I

Materiały reklamowe - grupa VIII
Materiały reklamowe - grupa IX

Materiały reklamowe - grupa VII

12,50 zł

8,00 zł

Materiały reklamowe - grupa X

7,00 zł

13,00 zł

22,00 zł

15,00 zł

25,00 zł
24,00 zł

Wynajem łóżka szpitalnego dla obecnych i byłych pracowników MCM sp.  z 
o.o., a także ich rodzin - jedna doba

10,00 zł

1,00 zł

12,30 zł

1,23 zł

*cena nie obejmuje badań diagnostycznych i konsultacji specjalistycznej

Wynajem łóżka szpitalnego - jedna doba

Pobyt w zakładzie opiekuńczo - leczniczym dla wentylowanych mechanicznie 
po zakończeniu leczenia - osobodzień

150,00 zł


